РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05  марта  2015 года  № 11

п.  Лачиново

О  внесении  дополнений  в  постановление

администрации  Лачиновского  сельсовета

Касторенского  района  Курской  области

от  05.02.2014 г.  № 5  «Об утверждении

Порядка  предоставления гражданами,

замещающими  должности  муниципальной

службы  сведений  о  своих  расходах,

их  супругов  и  несовершеннолетних

детей администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского  района  Курской  области»

В  соответствии с  ч.1 ст. 3 Федерального  закона  от 03.12. 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам", администрация  Лачиновского  сельсовета  Касторенского  района  Курской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4  «Положения  о  Порядке  предоставления гражданами,  замещающими  должности  муниципальной  службы  сведений
о  своих  расходах,  их  супругов  и  несовершеннолетних  детей администрации Лачиновского сельсовета  Касторенского  района
Курской  области»,  утвержденное  постановлением  администрации Лачиновского сельсовета  Касторенского  района  Курской  области
от  05.02.2014 г.  № 5  изложить  в  новой  редакции:

«4. Сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представляются ежегодно по
утвержденным (рекомендованным) формам справок муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, согласно
приложениям 1 и 2 к Положению, предусмотренные Перечнем должностей,  не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской
области.

4. Постановление вступает в силу с момента  его обнародования.

Глава администрации

Лачиновского сельсовета: А.Н.  Комов